
ガラステーパー管式（1）�

標準目盛分割表�

型式� AY・SC 型式� AY・SC・SCN・SCP

L形� S形�

1-10

1-12

1-15

2-20

2-25

3-30

3-35

4-40

5-50

6-60

7-70
（6-70）

8-80

9-90
（8-90）

※金属テーパー管式はSに準ずる。�

流量範囲�

日本特殊計器製作所�



ガラステーパー管式（２）�

標準目盛分割表�

型式� MSC 型式� SCW・SCZ

1-10

1-12

1-15

2-20

2-25

2-30

5-40

4-40

5-50

4-50

5-60

5-70

10-80

10-90

流量範囲�
�
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