標準目盛分割表



ガラステーパー管式(1)

型式 AY・SC		型式 AY・SC・SCN・SCP
L形	流量範囲	S形
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	1-10	
1 2 4 6 8 10 12	1-12	5 10 12
1 2 4 6 8 10 12 14 15	1-15	1 5 10 15
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20	2-20	2 5 10 15 20
2 5 10 15 20 25	2-25	2 10 20 25
3 5 10 15 20 25 30	3-30	3 10 20 30
3 5 10 15 20 25 30 35	3-35	3 10 20 30 35
4 5 10 15 20 25 30 35 40	4-40	4 10 20 30 40
5 0 15 20 25 30 35 40 45 50	5-50	5 10 20 30 40 50
6 10 20 30 40 50 60	6-60	6 20 40 60
7 10 20 30 40 50 60 70	7-70 (6-70)	6 20 40 60 70
8 10 20 30 40 50 60 70 80	8-80	8 20 40 60 80
910 20 30 40 50 60 70 80 90	9-90 (8-90)	8 20 40 60 80 90

標準目盛分割表



ガラステーパー管式(2)

型式 MSC	流量範囲	型式 SCW・SCZ
1 2 4 6 8 10	1-10	1 2 4 6 8 10
5 10 12	1-12	5 10 12
5 10 15	1-15	1 5 10 15
2 5 10 15 20	2-20	2 5 10 15 20
2 5 10 15 20 25	2-25	2 5 10 15 20 25
2 10 20 30	2-30	2 10 20 30
5 10 20 30 40	5-40 4-40	4 10 20 30 40
5 10 20 30 40 50	5-50 4-50	4 10 20 30 40 50
5 20 40 60	5-60	5 20 40 60
5 20 40 60 70	5-70	5 20 40 60 70
10 20 40 60 80	10-80	10 20 40 60 80
10 20 40 60 80 90	10-90	10 20 40 60 80 90